
                                                    ZARZĄDZENIE   Nr 31 /2023 
                                                       Wójta Gminy Grodziczno 
                                                        z dnia 20 lutego 2023 r. 
 
   
       w sprawie: rozstrzygnięcia I otwartego konkursu ofert oraz przyznanie dotacji na 
realizację zadań Gminy Grodziczno przez organizacje pozarządowe.  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40) art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, 
poz.1964.) ) oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i  o wolontariacie (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490, Dz. U. z 2022 r.  poz. 1327, 
poz.1812, Dz. U. z 2023 r. poz. 1265), Uchwały Nr XLIV/274/2022 Rady Gminy Grodziczno 
z dnia 28 października 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Grodziczno na rok 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w sferze pożytku publicznego. 
zarządza się co następuje: 
 
                                                            § 1   
 
 Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy 
Grodziczno z zakresu: 

1)  Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:  
             a) edukacja dzieci i młodzieży poprzez naukę gry na instrumentach dętych 
             b) organizacja spotkań kulturalno – edukacyjnych  
      2)   Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: 
             a. aktywność osób niepełnosprawnych    
 
Ogłoszonego Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 23 stycznia  2023  
roku w sprawie: ogłoszenia I otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego  w 
roku 2023 przez organizacje pozarządowe oraz podmioty o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz na podstawie wyników prac 
Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 27/2023 z dnia 06 lutego 2023 r. 
 
 
                                                            § 2 
 
Ustala się wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań wraz z kwotą przyznanej 
dotacji: 
Kwota dotacji stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  
 
 
 
 



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do 
                                                                                                                                           Zarządzenia Nr 31 / 2023 
                                                                                                                                          Wójta Gminy Grodziczno 
                                                                                                                                               z dnia 20.02.2023 r. 
 
 

Nazwa zadania / Nazwa podmiotu Kwota dotacji w zł 
1. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
a. edukacja dzieci i młodzieży poprzez naukę gry na instrumentach dętych. 
b. organizacja spotkań kulturalno-edukacyjnych. 
1. Parafialno Gminna Młodzieżowa Orkiestra Dęta 

Grodziczno 

            22.000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Trzcinie              9.000,00 zł 
3. Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w 

Zwiniarzu  
            4.500,00 zł 

4.  Koło Gospodyń Wiejskich w Mrocznie             5400,00 zł   
5. Stowarzyszenie Gminna Rada Kobiet Wiejskich w 

Grodzicznie  
            8.850,00 zł 

6. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Ostaszewo              3.600,00 zł  
7. Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w 

Mroczenku   
            6.300,00 zł  

8. Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w 
Boleszynie 

            2.250,00 zł  

9. Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w 
Montowie  

            1.800,00 zł  

10. Ochotnicza Straż Pożarna w Mrocznie              1.800,00 zł 
11. Ochotnicza Straż Pożarna w Kuligach              2.700,00 zł  
12. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rynek              7.200,00 zł  
13. Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Katlewie              3.600,00 zł  
2. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: 
a. aktywność osób niepełnosprawnych.  
1. Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych w 

Grodzicznie  
           3.200,00 zł  

                         Razem 
 

           82200,00 zł  

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                 Wójt 
 
                                                                                                                     Tomasz Szczepański 
 


